PRE|=E|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 07/11/2025 - 1oz31z54

_ ig A Estado do Ceará 0
É Governo Municipal de Araripe

Gabinete do Prefeito "“'“

PORTARIA N2282/2925, 15 de Setembro de 2925.

P u B L 1 c A D o DISPÕE sosRE A ExoNERAÇÃo Do(A)
Em
Q"

n1REToR(A) DA |=o\.HA DE PAGAMENTo
/' , ,, /0' W MUNICIPAL E DA ouTRAs PRov1nENc1As.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar a Sra. SILVANI KETNEY SOARES CARVALHO, inscrita
no CPF sob o ng , do cargo de Diretora da Folha de
P3gaI'IIel'I1Z0 - DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUHAÉS - DO MUNICÍPIO DE

ARARIPE/CE

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

_ Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 15 de setembro de 2025.
V

./'\ "T .'
gi L . f/‹ zz

José“Pau1iá;/;áFeiÇ§'C” /\*'//b/I
Prefeito Municipal

s|sD|R - sistema de Digizalizzçâo - s¡sa¡f@ema¡| com E _' W `
Código da Imagem: 61596